
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 910.139,26 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 21.000,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę - 889.139,26 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 1.296.052,54 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę – 900.000,00 zł. 
wydatki bieżące o kwotę – 396.052,54 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 385.913,28 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 385.913,28 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Polskiego 
Ładu w 2024 roku w wysokości 11.474.321,85 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.", zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 26.385.554,44 zł. w tym: dochody bieżące – 14.215.998,00 zł. dochody 
majątkowe – 12.169.556,44 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 29.179.291,44 zł. w tym: wydatki bieżące – 15.550.168,38 zł. wydatki 
majątkowe – 13.629.123,06 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 755 100,00 884 239,26

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 600,00 476 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 240 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 318 500,00 407 639,26

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
150 000,00 239 139,26

750 Administracja publiczna 345 655,00 365 655,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 304 000,00 324 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 441 759,00 442 759,00

Zasiłki stałe 160 968,00 161 968,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 760 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 760 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 760 000,00

25 475 415,18 26 385 554,44

760 000,00

Razem: 910 139,26

1 000,00

760 000,00

92120 760 000,00

20 000,00

1 000,00

85216 1 000,00

89 139,26

20 000,00

75023 20 000,00

70005 40 000,00

40 000,00

70007 89 139,26

DOCHODY

Rozdział Zmiana

129 139,26

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/319/24          

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 08 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 677 006,14 280 056,00 245 000,00 0,00 245 000,00 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 396 950,14 7 396 950,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

7 797 006,14 280 056,00 245 000,00 0,00 245 000,00 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516 950,14 7 516 950,14 0,00 0,00

7 641 950,14 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 396 950,14 7 396 950,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

7 761 950,14 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516 950,14 7 516 950,14 0,00 0,00

461 328,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 328,29 461 328,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

581 328,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 328,29 581 328,29 0,00 0,00

1 234 000,00 812 000,00 812 000,00 0,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 000,00 712 000,00 712 000,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 581 328,29

zwiększenie 120 000,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 388 428,29

przed zmianą 461 328,29

600 Transport i łączność

po zmianach 1 388 428,29

przed zmianą 1 268 428,29

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 268 428,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/319/24      

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 08 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1



1 109 000,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 800,00 222 800,00 202 800,00 52 300,00 150 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 800,00 242 800,00 212 800,00 62 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

367 800,00 202 800,00 182 800,00 52 300,00 130 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 800,00 222 800,00 192 800,00 62 300,00 130 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 2



255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 403 894,11 5 460 094,11 3 839 728,00 3 047 550,00 792 178,00 1 262 000,00 99 900,00 258 466,11 0,00 0,00 1 943 800,00 1 943 800,00 0,00 0,00

-265 913,28 -265 913,28 -7 447,17 -5 447,17 -2 000,00 0,00 0,00 -258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 052,54 333 052,54 72 586,43 20 504,51 52 081,92 2 000,00 0,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471 033,37 5 527 233,37 3 904 867,26 3 062 607,34 842 259,92 1 264 000,00 99 900,00 258 466,11 0,00 0,00 1 943 800,00 1 943 800,00 0,00 0,00

5 640 300,00 3 696 500,00 2 629 500,00 2 296 500,00 333 000,00 987 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 943 800,00 1 943 800,00 0,00 0,00

-5 447,17 -5 447,17 -5 447,17 -5 447,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 447,17 45 447,17 45 447,17 5 447,17 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680 300,00 3 736 500,00 2 669 500,00 2 296 500,00 373 000,00 987 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 943 800,00 1 943 800,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 447,17 5 447,17 5 447,17 5 447,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 447,17 35 447,17 35 447,17 35 447,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 447,17 -5 447,17 -5 447,17 -5 447,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 552,83 99 552,83 99 552,83 99 552,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136,00 12 136,00 12 136,00 0,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136,00 12 136,00 10 136,00 0,00 10 136,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 139,26 27 139,26 27 139,26 15 057,34 12 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 139,26 27 139,26 27 139,26 15 057,34 12 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,07 2 364,07 2 364,07 2 364,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,07 2 364,07 2 364,07 2 364,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,71 338,71 338,71 338,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,71 338,71 338,71 338,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081,92 5 081,92 5 081,92 0,00 5 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081,92 5 081,92 5 081,92 0,00 5 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 354,56 12 354,56 12 354,56 12 354,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 354,56 12 354,56 12 354,56 12 354,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 466,11 271 466,11 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258 466,11 -258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 466,11 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 466,11 271 466,11 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946,64 3 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946,64 3 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4211

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4121

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4111

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 343,07 250 343,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 343,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 343,07 250 343,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 343,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 466,11 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258 466,11 -258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256,40 2 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256,40 2 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 088,00 1 436 088,00 834 618,00 515 205,00 319 413,00 0,00 601 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 088,00 1 437 088,00 835 618,00 515 205,00 320 413,00 0,00 601 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 968,00 160 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 968,00 161 968,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 160 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 500,00 1 043 500,00 1 033 500,00 33 390,00 1 000 110,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 500,00 1 065 500,00 1 055 500,00 33 390,00 1 022 110,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 430,00 630 430,00 0,00 0,00 0,00 630 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

1 430 430,00 650 430,00 0,00 0,00 0,00 650 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4431 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 5



356 150,00 356 150,00 0,00 0,00 0,00 356 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 150,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 150,00 356 150,00 0,00 0,00 0,00 356 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 150,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

28 269 152,18 15 540 029,12 10 745 407,01 6 449 574,34 4 295 832,67 2 085 486,00 2 195 670,00 258 466,11 0,00 255 000,00 12 729 123,06 12 729 123,06 0,00 0,00

-385 913,28 -385 913,28 -107 447,17 -5 447,17 -102 000,00 0,00 0,00 -258 466,11 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 052,54 396 052,54 105 586,43 30 504,51 75 081,92 22 000,00 10 000,00 258 466,11 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

29 179 291,44 15 550 168,38 10 743 546,27 6 474 631,68 4 268 914,59 2 107 486,00 2 205 670,00 258 466,11 0,00 235 000,00 13 629 123,06 13 629 123,06 0,00 0,00

przed zmianą 1 580 801,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 700 801,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,002480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6230
Dofinansowanie budowy 2 

studni
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01044 6230

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni 

przydomowych 5 szt.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 01044 6050

Modernizacja urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Dubeninki

520 000,00 520 000,00 20 800,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 010 01044 6050
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Dubeninkach
1 266 000,00 1 266 000,00 66 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Budowa  drogi gminnej 

Wobały - Przesławki - 

DW651 w systemie 

"zaprojektuj i wybuduj"

3 082 148,07 3 082 148,07 154 107,40 2 928 040,67 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kiekskiejmy-Degucie w 

systemie "zaprojektuj i 

wybuduj"

2 906 373,78 2 906 373,78 87 191,21 2 819 182,57 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 600 60016 6050
Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej
100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/319/24

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 08 lutego 2024 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2024 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.

Kredyty

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2024 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 r.

Rok budżetowy 

2024
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kociołki-Czarne - 

wykonanie projektu

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 600 60016 6058

Budowa drogi gminnej nr 

140001N od drogi woj. Nr 

651 do miejscowości 

Kociołki

1 388 428,29 1 388 428,29 581 328,29 0,00 0,00 0,00 807 100,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 630 63095 6058
Budowa pomostu w 

Linowie
154 682,92 154 682,92 57 258,92 0,00 0,00 0,00 97 424,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

11 630 63095 6058
Budowa pomostu w 

Pluszkiejmach
78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 0,00 49 850,92

Urząd Gminy 

Dubeninki

12 630 63095 6058
Budowa pomostu 

Pobłedzie
78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 49 850,92

Urząd Gminy 

Dubeninki

13 630 63095 6050

Przygotowanie 

dokumentacji do budowy 

placu rekreacyjnego wraz z 

amfiteatrem w 

miejscowości Dubeninki 

(za budynkiem UG 

Dubeninki)

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14 630 63095 6050
Altana rekreacyjna w 

miejscowości Degucie
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

15 630 63095 6050
   Siłownia zewnętrzna w 

miejscowości Budwiecie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

16 630 63095 6050

„Ochrona walorów 

przyrodniczych Stawu 

Młyńskiego w Żytkiejmach 

wraz z udostępnieniem go 

do celów edukacji 

ekologicznej“.   

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 2



18 750 75023 6060

Zakup kotła C.O. do 

budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

19 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 

(budynek po Straży 

Granicznej w 

Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

20 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki - 

zabytek

257 000,00 257 000,00 7 500,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

21 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu 

sprzętu termowizyjnego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowa Straż 

Pożarna w 

Gołdapi

22 754 75412 6050

Wymiana dachu w remizie 

strażackiej w miejscowości 

Cisówek

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

23 754 75412 6050

Modernizacja zabytkowej 

remizy strazackiej w 

Żytkiejmach

140 000,00 140 000,00 3 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

24 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach 

1 853 800,00 1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 3



25 801 80101 6050

SP w Dubeninkach - 

projekt wymiany źródła 

ciepła.

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

26 900 90005 6230
Dofinansowanie do 

wyminy 8 pieców c.o.
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

27 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Dubeninki  pn. 

"Rozświetlamy drogi i 

osiedla w Gminie 

Dubeninki"

247 000,00 247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

28 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. 

Andrzeja Boboli oraz 

Apostołów Piotra i Pawła 

w Dubeninkach na 

realizację zadania pn. 

„Andrzeju ratuj! Niezbędne 

prace konserwatorskie na 

budynku kościoła p.w. św. 

Andrzeja Boboli w 

Dubeninkach" 

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

29 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. 

Michała Archanioła w 

Żytkiejmach na realizację 

zadania pn. „Niezbędne 

nakłady na zabezpieczenie 

zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała 

Archanioła w 

Żytkiejmach." 

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 13 629 123,06 13 629 123,06 1 948 705,88 10 626 191,34 50 000,00 0,00 1 004 225,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 4



Kredyt

1 2 3 4 5 7 8 10 13

1 010 01044 6050
Modernizacja urządzeń kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Dubeninki
           520 000,00                  20 800,00             499 200,00    0,00 Urząd Gminy Dubeninki

2 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Dubeninkach         1 266 000,00                  66 000,00          1 200 000,00    0,00 Urząd Gminy Dubeninki

3 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Wobały-Przesławki-DW651 w 

systemie "zaprojektuj i wybuduj"
3 082 148,07 154 107,40 2 928 040,67 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

4 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Kiekskiejmy-Degucie w 

systemie "zaprojektuj i wybuduj"
2 906 373,78 87 191,21 2 819 182,57 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

5 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

6 750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Dubeninki - zabytki 257 000,00 7 500,00 249 500,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

Planowane wydatki

W tym źródła finansowania

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POLSKIEGO ŁADU W 2024 ROKU

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/319/24                                                                                                             

Rady Gminy Dubeninki z dnia 08 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdz §
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 

r.
Rok budżetowy 

2024 Dochody własne j.s.t.
Środki pochodzące 

z POLSKI ŁAD

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1



7 754 75412 6050
Modernizacja zabytkowej remizy strażackiej w 

Żytkiejmach
140 000,00 3 000,00 137 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

8 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach
1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

9 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Dubeninki pn. "Rozswietlamy drogi i osiedla w Gminie 

Dubeninki"

247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

10 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. Andrzeja Boboli oraz Apostołów 

Piotra i Pawła w Dubeninkach  na realizację zadania pn. 

„Andrzeju ratuj! Niezbędne prace konserwatorskie na 

budynku kościoła p.w. św. Andrzeja Boboli w 

Dubeninkach" 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

11 921 92120 6570
Dotacji dla Parafii św. Michała Archanioła w 

Żytkiejmach na realizację zadania pn. „Niezbędne 

nakłady na zabezpieczenie zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Żytkiejmach." 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

OGÓŁEM: 11 474 321,85 848 130,51 10 626 191,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/319/24 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 08 lutego 2024 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2024 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział 

, paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

(5+6) 

W tym:  Planowane wydatki 2024 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

 Z tego: 

Środki budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Dochody 

własne j.s.t. 

Pozostałe Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 

1 Wydatki   1.959.267,32 696.575,37 1.262.691,95 1.959.267,32 696.575,37 696.575,37  1.262.691,95 1.262.691,95 
 

1.1 

 

Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: „Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę pomostu w 

miejscowości Pluszkiejmy”  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

 

 Razem wydatki: 63095 78.845,00 28.994,08 49.850,92 78.845,00 28.994,08 28.994,08  49.850,92 49.850,92 

 2024 r. 6058 49.850,92  49.850,92 49.850,92    49.850,92 49.850,92 

  6059 28.994,08 28.994,08  28.994,08 28.994,08 28.994,08    

            

 

1.2 

 

Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę pomostu w 

miejscowości Pobłędzie”  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 63095 78.845,00 28.994,08 49.850,92 78.845,00 28.994,08 28.994,08  49.850,92 49.850,92 

 2024 r. 6058 49.850,92  49.850,92 49.850,92    49.850,92 49.850,92 

  6059 28.994,08 28.994,08  28.994,08 28.994,08 28.994,08    

 

1.3 

 

Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę pomostu w 

miejscowości Linowo”  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 63095 154.682,92 57.258,92 97.424,00 154.682,92 57.258,92 57.258,92  97.424,00 97.424,00 

 2024 r. 6058 97.424,00  97.424,00 97.424,00    97.424,00 97.424,00 

  6059 57.258,92 57.258,92  57.258,92 57.258,92 57.258,92    

 

1.4 

 

Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: „Przebudowa drogi gminnej nr 140001N od drogi woj. Nr 651 do miejscowości Kociołki” 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 60016 1.388.428,29 581.328,29 807.100,00 1.388.428,29 581.328,29 581.328,29  807.100,00 807.100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1



 2024 r. 6058 807.100,00  807.100,00 807.100,00    807.100,00 807.100,00 

  6059 581.328,29 581.328,29  581.328,29 581.328,29 581.328,29    

1.5    Nazwa projektu: „Ponadnarodowa mobilność uczniów” NUMER UMOWY – 2023-1-PL01-KA121-SCH-000123284 

W ramach Programu Erasmus+ 
 Razem wydatki 80195 258.466,11  258.466,11 258.466,11    258.466,11 258.466,11 

 2024 r. 4111 280,00  280,00 280,00    280,00 280,00 

  4121 40,00  40,00 40,00    40,00 40,00 

  4171 1600,00  1.600,00 1.600,00    1.600,00 1.600,00 

  4211 3.946,64  3.946,64 3.946,64    3.946,64 3.946,64 

  4301 250.343,07  250.343,07 250.343,07    250.343,07 250.343,07 

  4431 2.256,40  2.256,40 2.256,40    2.256,40 2.256,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały nr XXXVIII/319/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 08 lutego 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2024 r. 

Plan wydatków na 

2024 r. 

1. 600 60016 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

modernizacja drogi rolniczej 

50.000,00  

 600 60016 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

modernizacja drogi rolniczej 

 100.000,00 

2.  600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona Powiatowi 

Gołdapskiemu w ramach pomocy 

finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze 

Gminy Dubeninki  

0 35.056,00 

3. 801 80146 2320 Dotacja przyznana Powiatowi Ełk na 

dofinansowanie usług edukacyjnych w 

zakresie doradztwa metodycznego i 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz kadry kierowniczej szkół, z których 

korzysta kadra pedagogiczna Szkół 

Podstawowych 

0 2.000,00 

    Razem 50.000,00 137.056,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFE3062-4EA5-49C1-B78D-FAE3EC84595F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/319/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XXXVIII/319/24
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XXXVIII/319/24
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do uchwały XXXVIII/319/24
	Zalacznik 4 Załącznik nr4 do uchwały XXXVIII/319/24
	Zalacznik 5 Załącznik nr5 do uchwały XXXVIII/319/24
	Zalacznik 6 Załącznik nr6 do uchwały XXXVIII/319/24


